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Protokół Nr 7/11 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

w dniu 24 lutego 2011 roku 

  

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego  

w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10 b i rozpoczęło się o godzinie 10.00. Obrady 

prowadził Starosta Jacek Hoffmann. 

W posiedzeniu uczestniczyli: Janina Pawlik, Grzegorz Świtalski, Janusz Marciniak, 

Sebastian Bartczak, Zbigniew Kościukiewicz, Ewa Obara. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Analiza wniosków komisji merytorycznych Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

2. Informacja dotycząca stanu bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na 

dzień 31 stycznia 2011 roku. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kierunków 

kształcenia w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych w Gubinie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie kierunków 

kształcenia w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Gubinie.  

5. Podjęcie decyzji w sprawie określenia wysokości dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Krośnieński. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2011. 

7. Informacje finansowe 

8. Sprawy różne. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.1 

Sekretarz poinformował, że nie głosowano wniosków formalnych. Poinformował, że 

na Komisji Planu i Budżetu radny M. Glaz złożył wniosek w sprawie wypracowania 

stanowiska Rady Powiatu dotyczącego trybu likwidacji placówek oświatowych w 

Krośnie Odrzańskim. 

 

J. Marciniak podkreślił, że całkowicie nie zgadza się z przygotowanym 

stanowiskiem. Podkreślił, że będzie to dokument – stanowisko, którym podpierać 

będzie się radny Glaz oraz były Burmistrz Chinalski. Dokument świadczący o tym, 

że Rada Powiatu występuje przeciwko działaniom obecnego Burmistrza. Ludzie 

walczą o swój interes. To nie upoważnia Rady Powiatu do podejmowania 

jakiegokolwiek stanowiska. To dawanie argumentów naszym politycznym 

przeciwnikom.  

Wskazał również, że Rada Powiatu może zaapelować do stron konfliktu, aby 

prowadzone rozmowy odbyły się w sposób cywilizowany z uwzględnieniem racji 

wszystkich stron.  
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Starosta zaproponował wprowadzenie do porządku obrad Rady Powiatu tego 

punktu, a po informacjach Kierowników jednostek ogłosić przerwę i wypracować 

wspólne stanowisko.  

 

J. Marciniak podkreślił, że jako radny uważa że nie powinniśmy wprowadzać tego 

punktu.  

 

Starosta ogłosił przerwę na czas trwania Rady Powiatu 

 

Starosta wznowił obrady o godz. 16.10 

 

Ad.2 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił informację dotyczącą stanu 

bezrobocia w powiecie krośnieńskim wg stanu na dzień 31 stycznia 2011 roku. 

Szczegółową informację stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie kierunków kształcenia w Zespole Szkół Licealnych  

i Technicznych w Gubinie. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.4 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na utworzenie kierunków kształcenia w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Gubinie. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.5 

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił  informację w sprawie 

określenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krośnieński. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przyznaniu dodatków motywacyjnych dla 

dyrektorów placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Krośnieński w następującej wysokości: 
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1. Barbara Kołarzyk – 900 złotych 

2. Krzysztof Szymański – 1100 złotych 

3. Mirosław Siergiej – 800 złotych 

4. Halina Butkiewicz-Łachowska – 700 złotych  

5. Iwona Gaudyn – 600 złotych 

6. Joanna Szewczyk – 700 złotych 

7. Danuta Naglik – 700 złotych 

8. Jolanta Świtacz – 600 złotych oraz dodatek funkcyjny 600 złotych 

 

Ad.6 

Skarbnik Powiatu Ewa Obara przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany w 

budżecie powiatu na rok 2011. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7 

Skarbnik Ewa Obara przedstawiła wnioski o dofinansowanie: 

 Publicznego Gimnazjum w Czarnowicach w sprawie dofinansowania wyjazdu 

klasy III na zrealizowanie nagrody otrzymanej w plebiscycie Gazety Lubuskiej i 

Kuratorium Oświaty „Pokażcie Klasę”. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył 

pozytywnie przyznając kwotę 300 złotych, 

 Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Krośnie Odrzańskim w sprawie 

dofinansowania kampanii „Wiosna bez płomieni – Ratujmy Skowronki”. Zarząd 

Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 3.600 złotych, 

 Roberta Sobierajskiego w sprawie dofinansowania kosztów udziału Pauli 

Sobierajskiej w Pucharze Europy w kickboxingu w formule Kick-Light. Zarząd 

Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 600 złotych, 

 Szkoły Podstawowej w Gronowie w sprawie dofinansowania Jubileuszowej X 

edycji konkursu związanego z wiosenną akcją ekologiczną oraz zakup nagród dla 

laureatów. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając 

kwotę1200 złotych, 

 Jednostki Wojskowej Nr 1375 w sprawie ufundowania pucharu dla 

najwszechstronniejszego zawodnika Mistrzostw Wojska Polskiego. Zarząd 

Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie, 

 Klubu Sportowego TĘCZA w Krośnie Odrzańskim w sprawie ufundowania 

nagrody rzeczowej dla uczestników II turnieju Grand Prix Lubuskiego Związku 

Brydża Sportowego. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając 

kwotę 300 złotych, 
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 NZOZ Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego w sprawie odroczenia terminu 

płatności czynszu dzierżawnego za miesiąc październik i listopad 2010 r. Zarząd 

Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie. 

 Uczniowskiego Klubu Sportowego SOKÓŁ z Bobrowic w sprawie wyjazdu 

sportowego na Międzynarodowy Halowy Turniej Piłki Nożnej SPEED CUP w 

Niemczech. Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając kwotę 

500 złotych. 

 

Ad.8 

Sekretarz przedstawił zestawienie dotyczące regulaminu wynagradzania 

nauczycieli. Zestawienie przedstawia wyliczenie rocznego skutku finansowego 

propozycji zmian (wzrost dodatku za wychowawstwo oraz wzrost dodatku za 

warunki pracy).  

 

Starosta poinformował, że otrzymaliśmy informację o zmniejszonej subwencji 

oświatowej. Zaproponował, aby w roku 2011 nie dokonywać podwyżek dla 

nauczycieli w przedmiotowym zakresie. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował wniosek Starosty 

 

Wicestarosta Janina Pawlik przedstawiła wniosek SCENA ARS MARKETING w 

sprawie dofinansowania w wysokości 1500 złotych organizacji koncertu – występu 

Piotra Lubertowicza pt. „Broń się – Nie trać wiary” – profilaktyka nie prelekcja 

(alkohol, narkotyki, dopalacze).  

 

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzy w terminie późniejszym. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie rozwiązania stosunku pracy z 

Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej w Szczawnie. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Następnie Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie zatrudnienia na 

podstawie umowy o pracę na zastępstwo na stanowisko  Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Szczawnie. 

 

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt przedmiotowej uchwały. 

 

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie. 
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